quistinrete

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Numero Trattativa 609743
Progetto VIOLIN - materiali di ricambio per “Sistema per la

Descrizione pulizia dellacqua Merck Milli-Q Direct 8”
Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia
Modalita di svolgimento della procedura Telematica (on line)
Modalita di definizione dell'offerta Prezzo a corpo
CIG ZC924E7914
CUP J62F 16000200007
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA - CARECI
Amministrazione titolare del procedimento 80004070837
98122 Piazza Pugliatti, 1 MESSINA (ME)
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica H5LZXJ
Punto Ordinante SIGNORINO GALVAGNO / GLVSNR50P29C3510

SIGNORINO GALVAGNO / GLVSNR50P29C3510
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA

Data e ora inizio presentazione offerta 13/09/2018 12:57

Soggetto stipulante

Data e ora termine ultimo presentazione offerta 17/09/2018 18:00

Data limite stipula contratto (Limite validita offerta del

- 12/03/2019 18:00
Fornitore)

Ulteriori note

Bandi / Categorie oggetto della Trattativa Ricerca, rilevazione scientifica e diagnostica (BENI)
Fornitore MERCK S.P.A.
Valore dell’offerta economica 1718

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi

nell’Offerta Non specificato

Termini di pagamento 30 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche,
Farmaceutiche ed Ambientali - Universita di Messina Polo
Dati di Consegna Universitario del’Annunziata 98168 — Messina (Ref. Dott.ssa
C. Paone — tel. 090 676 6590 — mail: concetta.

paone@unime.it)

Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIA CONSOLATO DEL MARE 41
IS. 317 MESSINA - 98100 (ME) SICILIA

SCHEDA TECNICA 1 DI 1

Prodotti chimici (esclusi i reagenti diagnostici) V. Allegato
tecnico Prodotti

Quantita 6

Nome Scheda Tecnica
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| campi contrassegnati con * sono obbligatori

pa-

Regola di

Nr. Caratteristica Tipologia Ammissione Valori
1 *Marca Tecnico Nessuna regola
*NOME COMMERCIALE
2 DEL PRODOTTO CHIMICO Tecnico Nessuna regola
(ESCLUSI | REAGENTI
DIAGNOSTICI)
3 *Descrizione tecnica Tecnico Nessuna regola
4 *Tipo contratto Tecnico Lista di scelte |® ACQUISTO
e AMPOLLA
e AMPOLLA IN PLASTICA
e CONTENITORE VETRO-
LAMIERA/POLIETILENE
e FIALA
e FLACONE
e FLACONE CON SETTO
e FLACONE IN PLASTICA
e FLACONE IN VETRO
e FLACONE IN VETRO VIPLATO
e FUSTO
e FUSTO IN CARTONE
5 *Tipo di confezione Tecnico Lista discelte |eo FUSTO IN FIBRA DI CARTONE
e FUSTO IN METALLO
e FUSTO IN PLASTICA
e FUSTO POLITENE-FERRO
e KUBIDOS
e LATTA IN METALLO
e SACCO
e SCATOLA IN CARTONE
e SCATOLA IN FIBRA DI
CARTONE
e VASCA IN PLASTICA
e VASO IN PLASTICA
e VASO IN VETRO
6 *Applicazione Tecnico Nessuna regola
7 *Nomenclatura [UPAC Tecnico Nessuna regola
8 *Numero CAS Tecnico Nessuna regola
9 *Denominazione Tecnico Nessuna regola
10 Sinonimo Tecnico Nessuna regola
11 Formula Tecnico Nessuna regola
e GASSOSO
: : . : . e LIQUIDO
12 Tipologia prodotto Tecnico Lista di scelte e POLVERE
e SOLIDO
13 Concentrazione [%] Tecnico Nessuna regola
e 1088
Classificazione per il . . . e 1089
14 trasporto ONU Tecnico Lista di scelte : 1232
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Il Portale deqli acquisti della Pubblica Amministrazione

Regola di

.. Valori
Ammissione

Nr. Caratteristica Tipologia

1648
1717
1751
1754
1764
1779
1787
1788
1789
1790
1805
1993
2507
2529
2586
2789
2790
2823
2834
2922
3260
3261
3264
3265
3412
3453

Classificazione per il

trasporto ONU Tecnico Lista di scelte

o w
-~ >
w

15 Classe di trasporto Tecnico Lista di scelte

W=
O N

BN

16 Rischio secondario Tecnico Lista di scelte

= —|00 & w|w© 0o ® o ®

17 Gruppo di imballaggio Tecnico Lista di scelte

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file

Descrizione prodotti richiesti Allegato tecnico prodotti.pdf

Dichiarazione art. 80 D.Lgs 50/2016 MOD. A DichiarazioneArt80 .docx

MOD. B
Prot leg C A Dalla Chiesa.doc
MOD.C
dichiarazione di Pantouflage.doc

RICHIESTE AL FORNITORE

Data Creazione Documento: 13/09/2018 12.57.20 Pagina 3 di 4

protcollo legalita

dichiarazione pantouflage
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Il Portale deqli acquisti della Pubblica Amministrazione
Descrizione Firmato digitalmente
Dichiarazione art. 80 D.Lgs 50/2016 Si
protocollo legalita Si
dichiarazione pantouflage Si
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