

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA			
Numero Trattativa	609743		
Descrizione	Progetto VIOLIN - materiali di ricambio per "Sistema per la pulizia dell'acqua Merck Milli-Q Direct 8"		
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)		
Soglia di rilevanza comunitaria	Sotto soglia		
Modalità di svolgimento della procedura	Telematica (on line)		
Modalità di definizione dell'offerta	Prezzo a corpo		
CIG	ZC924E7914		
CUP	J62F16000200007		
Amministrazione titolare del procedimento	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA - CARECI 80004070837 98122 Piazza Pugliatti, 1 MESSINA (ME)		
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	H5LZXJ		
Punto Ordinante	SIGNORINO GALVAGNO / GLVSNR50P29C351O		
Soggetto stipulante	SIGNORINO GALVAGNO / GLVSNR50P29C351O UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA		
Data e ora inizio presentazione offerta	13/09/2018 12:57		
Data e ora termine ultimo presentazione offerta	17/09/2018 18:00		
Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore)	12/03/2019 18:00		
Ulteriori note			
Bandi / Categorie oggetto della Trattativa	Ricerca, rilevazione scientifica e diagnostica (BENI)		
Fornitore	MERCK S.P.A.		
Valore dell'offerta economica	1718		
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta	Non specificato		
Termini di pagamento	30 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi		
Dati di Consegna	Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali - Università di Messina Polo Universitario dell'Annunziata 98168 – Messina (Ref. Dott.ss C. Paone – tel. 090 676 6590 – mail: concetta. paone@unime.it)		
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: VIA CONSOLATO DEL MARE 41 IS. 317 MESSINA - 98100 (ME) SICILIA		

SCHEDA TECNICA 1 DI 1		
Nome Scheda Tecnica	Prodotti chimici (esclusi i reagenti diagnostici) V. Allegato tecnico Prodotti	
Quantità	6	

Data Creazione Documento: 13/09/2018 12.57.20 Pagina 1 di 4



## I campi contrassegnati con \* sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	*Marca	Tecnico	Nessuna regola	
2	*NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO CHIMICO (ESCLUSI I REAGENTI DIAGNOSTICI)	Tecnico	Nessuna regola	
3	*Descrizione tecnica	Tecnico	Nessuna regola	
4	*Tipo contratto	Tecnico	Lista di scelte	ACQUISTO
5	*Tipo di confezione	Tecnico	Lista di scelte	<ul> <li>AMPOLLA</li> <li>AMPOLLA IN PLASTICA</li> <li>CONTENITORE VETRO- LAMIERA/POLIETILENE</li> <li>FIALA</li> <li>FLACONE</li> <li>FLACONE CON SETTO</li> <li>FLACONE IN PLASTICA</li> <li>FLACONE IN VETRO</li> <li>FLACONE IN VETRO VIPLATO</li> <li>FUSTO</li> <li>FUSTO IN CARTONE</li> <li>FUSTO IN FIBRA DI CARTONE</li> <li>FUSTO IN PLASTICA</li> <li>FUSTO IN PLASTICA</li> <li>FUSTO POLITENE-FERRO</li> <li>KUBIDOS</li> <li>LATTA IN METALLO</li> <li>SACCO</li> <li>SCATOLA IN CARTONE</li> <li>SCATOLA IN FIBRA DI CARTONE</li> <li>VASCA IN PLASTICA</li> <li>VASO IN PLASTICA</li> <li>VASO IN VETRO</li> </ul>
6	*Applicazione	Tecnico	Nessuna regola	
7	*Nomenclatura IUPAC	Tecnico	Nessuna regola	
8	*Numero CAS	Tecnico	Nessuna regola	
9	*Denominazione	Tecnico	Nessuna regola	
10	Sinonimo	Tecnico	Nessuna regola	
11	Formula	Tecnico	Nessuna regola	
12	Tipologia prodotto	Tecnico	Lista di scelte	<ul><li>GASSOSO</li><li>LIQUIDO</li><li>POLVERE</li><li>SOLIDO</li></ul>
13	Concentrazione [%]	Tecnico	Nessuna regola	
14	Classificazione per il trasporto ONU	Tecnico	Lista di scelte	<ul><li>1088</li><li>1089</li><li>1090</li><li>1572</li></ul>

Data Creazione Documento: 13/09/2018 12.57.20



Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
14	Classificazione per il trasporto ONU	Tecnico	Lista di scelte	<ul> <li>1648</li> <li>1717</li> <li>1751</li> <li>1754</li> <li>1764</li> <li>1779</li> <li>1787</li> <li>1788</li> <li>1789</li> <li>1790</li> <li>1805</li> <li>1993</li> <li>2507</li> <li>2529</li> <li>2586</li> <li>2789</li> <li>2790</li> <li>2823</li> <li>2834</li> <li>2922</li> <li>3260</li> <li>3261</li> <li>3264</li> <li>3265</li> <li>3412</li> <li>3453</li> </ul>
15	Classe di trasporto	Tecnico	Lista di scelte	<ul> <li>3</li> <li>3.A.3.</li> <li>6.1</li> <li>8</li> <li>8.12</li> <li>8.19</li> <li>8.35</li> <li>9</li> </ul>
16	Rischio secondario	Tecnico	Lista di scelte	<ul><li> 3</li><li> 6.1</li><li> 8</li></ul>
17	Gruppo di imballaggio	Tecnico	Lista di scelte	•   •    •

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA			
Descrizione	Nome file		
Descrizione prodotti richiesti	Allegato tecnico prodotti.pdf		
Dichiarazione art. 80 D.Lgs 50/2016	MOD. A DichiarazioneArt80 .docx		
protcollo legalità	MOD. B Prot leg C A Dalla Chiesa.doc		
dichiarazione pantouflage	MOD.C dichiarazione di Pantouflage.doc		

## **RICHIESTE AL FORNITORE**

Data Creazione Documento: 13/09/2018 12.57.20 Pagina 3 di 4



Descrizione	Firmato digitalmente
Dichiarazione art. 80 D.Lgs 50/2016	Sì
protocollo legalità	Sì
dichiarazione pantouflage	Sì